1
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 августа 2024 г.                          г. Георгиевск                                         № 2727

О внесении изменения в раздел XI конкурсной документации о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 12 августа 2024 г. № 2583

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Георгиевского муниципального округа  Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в раздел XI конкурсной документации о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Георгиевского  муниципального округа Ставропольского края от 12 августа 2024 г. № 2583
«О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок № 11 «Садовод – Совхозные домики» в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края», изложив его в следующей редакции:
«XI. Извещение о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок в Георгиевском муниципальном округе
Ставропольского края

	1.
	ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОРГАНИЗАТОРЕ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА

	Наименование
	администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	Место нахождения
	Российская Федерация, 357820, Ставропольский край, г. Георгиевск, пл. Победы, д. 1

	Почтовый адрес
	Российская Федерация, 357820, Ставропольский край, г. Георгиевск, пл. Победы, д. 1

	Адрес электронной почты
	adm@georgievsk.stavregion.ru

	Номер контактного телефона
	8(87951) 2-94-88

	2.
	ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА

	Предмет открытого конкурса
	право на получение свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края

	3.
	КОНКУРСНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

	Сроки предоставления
	в течение 5 рабочих дней с даты получения заявления о предоставлении конкурсной документации о проведении открытого конкурса от любого заинтересованного лица

	Место предоставления конкурсной документации
	Российская Федерация, 357820, Ставропольский край, г. Георгиевск, пл. Победы, д. 1, каб. № 94

	Порядок предоставления конкурсной документации
	со дня размещения извещения о проведении открытого конкурса на официальном сайте организатора открытого конкурса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на основании поданного в письменной форме заявления о предоставлении конкурсной документации о проведении открытого конкурса от любого заинтересованного лица организатор открытого конкурса обязан предоставить такому лицу конкурсную документацию по месту предоставления конкурсной документации без взимания платы

	Официальный сайт, на котором размещена конкурсная документация
	www.georgievsk.ru

	4.
	ВСКРЫТИЕ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

	Место вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
	Российская Федерация, 357820, Ставропольский край, г. Георгиевск, пл. Победы, д. 1

	Дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
	27.09.2024, 11:00 ч.

	5.
	РАССМОТРЕНИЕ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

	Место рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе
	Российская Федерация, 357820, Ставропольский край, г. Георгиевск, пл. Победы, д. 1

	Дата рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе
	27.09.2024

	6.
	ПОДВЕДЕНИЕ ИТОГОВ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА

	Место подведения итогов открытого конкурса
	Российская Федерация, 357820, Ставропольский край, г. Георгиевск, пл. Победы, д. 1

	Дата подведения итогов открытого конкурса
	30.09.2024

	7.
	НАЧАЛО ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ ПО МАРШРУТУ

	Дата начала осуществления перевозки пассажиров по маршруту
	17.10.2024

Перечень лотов

	№ лота
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Количество транспортных средств соответствующего класса
	Экологический класс транспортного средства
(не менее)

	количество
	класс

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	11
	Садовод – Совхозные домики
	2
	малый
	любой

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Мочалову Л.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев